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44 tiradoras

1 vuelta de poules

44 tiradoras
7 poules (2 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
35 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 35 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    12:00    Pista 3
Arbitro: BAIXAULI Carme 

V/M ind. TD cl.
CONSUEGRA YUSTE CEVI-  0  V  3  V  1  4 0,333 -7 18 5
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  V  V  4  V 0,833 21 29 2
ORTIN ROMERO Sandr CEEC-  4  0  2  V  1  V 0,333 -8 17 6
TABERNER ARROYO SAV-V  V  0  V  V  2  1 0,500 -4 18 4
MORENO BERBEL Lun SEAC-  1  0  3  2  2  1 0,000 -21 9 7
TUCKER ALARCON Fr CCC-  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
DE LOS MOZOS MAR SAMA-  V  3  2  V  V  3 0,500 2 23 3

Poule No 2    12:00    Pista 4
Arbitro: MARINO Nicolas 

V/M ind. TD cl.
MEDINA MORENO Ge CCC-  V  2  3  1  0 0,200 -11 11 5
APOSTOL SUÁREZ Da CCC-  2  0  0  0  0 0,000 -23 2 6
DE DIEGO MORERA P ATEN  V  V  3  3  0 0,400 -1 16 4
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  V  V  V  2  3 0,600 4 20 3
GOMEZ GARCIA Cami SAMA-  V  V  V  V  3 0,800 12 23 2
GONZALEZ RAMOS C CEB-M  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1

Poule No 3    12:00    Pista 5
Arbitro: BRETEAU IANNUZZI Andrea 

V/M ind. TD cl.
CAROT MARTINEZ A CEME-  V  1  2  3  V 0,400 -3 16 3
BLANCO SANCHEZ D CEO-P  3  1  2  V  V 0,400 -5 16 5
MARIÑO LASSO Ana CEB-M  V  V  4  V  V 0,800 16 24 2
REBOLLO MACIA Patr CCC-  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
BERNAL Efrosinia ATEN  V  3  0  2  V 0,400 -4 15 4
GARCIA CORRAL Em SAV-V  1  3  1  2  1 0,000 -17 8 6

Poule No 4    12:00    Pista 6
Arbitro: DIAZ ESCALONA Mario 

V/M ind. TD cl.
DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P  3  3  V  4  3 0,200 -5 18 5
GOMIRATO BLANCO CCC-  V  V  V V4  V 1,000 11 24 1
SEGURA FUERTES Lo SAV-V  V  2  2  3  3 0,200 -8 15 6
CASTAÑO CORDERO SAM-B  3  2  V  V  V 0,600 2 20 3
DEPRATERE FERNAN CEVI-  V  3  V  2  2 0,400 -4 17 4
DE DIEGO MORERA A ATEN  V  3  V  4  V 0,600 4 22 2

Poule No 5    12:00    Pista 9
Arbitro: BRAVO FERNANDEZ Sahel 

V/M ind. TD cl.
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  V  2  0  1  0 0,200 -14 8 5
SIERRA VILLACORTA CCC-  2  2  0  1  0 0,000 -20 5 6
CASALS BRODU Alice SAM-B  V  V  V  V  2 0,800 6 22 2
DELMORAL COMUNI SAV-V  V  V  4  2  3 0,400 4 19 4
DORELLE RODRIGUE CEO-P  V  V  3  V  1 0,600 5 19 3
POMPILIO Greta CEME-  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
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Poule No 6    12:00    Pista 10
Arbitro: ZABALA GUTIERREZ Juan 

V/M ind. TD cl.
GARCIA MARTINEZ CEME-  V  V  3  V  V 0,800 15 23 2
MONTESINOS RIOS M SAV-V  0  4  1  V  V 0,400 0 15 4
IGLESIAS GARCIA Ma SAMA-  3  V  3  V  V 0,600 7 21 3
ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
TAPIA SACEDA Elsa CEEC-  0  0  0  0  V 0,200 -18 5 5
ALCANTARA FERNÁ CCC-  0  0  0  0  3 0,000 -22 3 6

Poule No 7    12:00    Pista 11
Arbitro: LACASTA ARENAL Sergio 

V/M ind. TD cl.
CRUZ ARMSTRONG A SAV-V  V  V  2  4  V  V 0,667 8 26 3
BARAÑANO PEREZ Ji SEAC-  1  V  1  0  1  V 0,333 -10 13 5
MÉNDEZ PEÑA Abril CCC-  0  0  0  0  0  1 0,000 -29 1 7
HONCIU BALLESTER SAV-V  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  V  V  1  V  V 0,833 13 26 2
SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  4  V  V  4  0  V 0,500 6 23 4
RODRIGUEZ ARBOLE ATEN  3  3  V  2  4  1 0,167 -8 18 6
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HONCIU BALLES SAV-V 1,000 20 30 calificada
2 GONZALEZ RAM CEB-M 1,000 19 25 calificada
2 POMPILIO Greta CEME- 1,000 19 25 calificada
4 ROS VIÑAS Martin CEG-B 1,000 18 25 calificada
5 TUCKER ALARCO CCC- 1,000 17 30 calificada
6 REBOLLO MACIA CCC- 1,000 13 25 calificada
7 GOMIRATO BLAN CCC- 1,000 11 24 calificada
8 DEL CURA GARCI CEB-M 0,833 21 29 calificada
9 GARCIA MARTIN CEME- 0,833 13 26 calificada

10 MARIÑO LASSO A CEB-M 0,800 16 24 calificada
11 GARCIA MARTIN CEME- 0,800 15 23 calificada
12 GOMEZ GARCIA SAMA- 0,800 12 23 calificada
13 CASALS BRODU SAM-B 0,800 6 22 calificada
14 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0,667 8 26 calificada
15 IGLESIAS GARCI SAMA- 0,600 7 21 calificada
16 DORELLE RODRI CEO-P 0,600 5 19 calificada
17 DE DIEGO MORE ATEN 0,600 4 22 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0,600 4 20 calificada
19 CASTAÑO CORDE SAM-B 0,600 2 20 calificada
20 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0,500 6 23 calificada
21 DE LOS MOZOS M SAMA- 0,500 2 23 calificada
22 TABERNER ARRO SAV-V 0,500 -4 18 calificada
23 DELMORAL COM SAV-V 0,400 4 19 calificada
24 MONTESINOS RIO SAV-V 0,400 0 15 calificada
25 DE DIEGO MORE ATEN 0,400 -1 16 calificada
26 CAROT MARTINE CEME- 0,400 -3 16 calificada
27 DEPRATERE FER CEVI- 0,400 -4 17 calificada
28 BERNAL Efrosinia ATEN 0,400 -4 15 calificada
29 BLANCO SANCHE CEO-P 0,400 -5 16 calificada
30 CONSUEGRA YUS CEVI- 0,333 -7 18 calificada
31 ORTIN ROMERO S CEEC- 0,333 -8 17 calificada
32 BARAÑANO PERE SEAC- 0,333 -10 13 calificada
33 DIAZ POUSSEU U CEO-P 0,200 -5 18 calificada
34 SEGURA FUERTE SAV-V 0,200 -8 15 calificada
35 MEDINA MOREN CCC- 0,200 -11 11 calificada
36 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0,200 -14 8 eliminada
37 TAPIA SACEDA El CEEC- 0,200 -18 5 eliminada
38 RODRIGUEZ ARB ATEN 0,167 -8 18 eliminada
39 GARCIA CORRAL SAV-V 0,000 -17 8 eliminada
40 SIERRA VILLACO CCC- 0,000 -20 5 eliminada
41 MORENO BERBEL SEAC- 0,000 -21 9 eliminada
42 ALCANTARA FER CCC- 0,000 -22 3 eliminada
43 APOSTOL SUÁRE CCC- 0,000 -23 2 eliminada
44 MÉNDEZ PEÑA A CCC- 0,000 -29 1 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HONCIU BALLES SAV-V 1,000 20 30 calificada
2 GONZALEZ RAM CEB-M 1,000 19 25 calificada
2 POMPILIO Greta CEME- 1,000 19 25 calificada
4 ROS VIÑAS Martin CEG-B 1,000 18 25 calificada
5 TUCKER ALARCO CCC- 1,000 17 30 calificada
6 REBOLLO MACIA CCC- 1,000 13 25 calificada
7 GOMIRATO BLAN CCC- 1,000 11 24 calificada
8 DEL CURA GARCI CEB-M 0,833 21 29 calificada
9 GARCIA MARTIN CEME- 0,833 13 26 calificada

10 MARIÑO LASSO A CEB-M 0,800 16 24 calificada
11 GARCIA MARTIN CEME- 0,800 15 23 calificada
12 GOMEZ GARCIA SAMA- 0,800 12 23 calificada
13 CASALS BRODU SAM-B 0,800 6 22 calificada
14 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0,667 8 26 calificada
15 IGLESIAS GARCI SAMA- 0,600 7 21 calificada
16 DORELLE RODRI CEO-P 0,600 5 19 calificada
17 DE DIEGO MORE ATEN 0,600 4 22 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0,600 4 20 calificada
19 CASTAÑO CORDE SAM-B 0,600 2 20 calificada
20 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0,500 6 23 calificada
21 DE LOS MOZOS M SAMA- 0,500 2 23 calificada
22 TABERNER ARRO SAV-V 0,500 -4 18 calificada
23 DELMORAL COM SAV-V 0,400 4 19 calificada
24 MONTESINOS RIO SAV-V 0,400 0 15 calificada
25 DE DIEGO MORE ATEN 0,400 -1 16 calificada
26 CAROT MARTINE CEME- 0,400 -3 16 calificada
27 DEPRATERE FER CEVI- 0,400 -4 17 calificada
28 BERNAL Efrosinia ATEN 0,400 -4 15 calificada
29 BLANCO SANCHE CEO-P 0,400 -5 16 calificada
30 CONSUEGRA YUS CEVI- 0,333 -7 18 calificada
31 ORTIN ROMERO S CEEC- 0,333 -8 17 calificada
32 BARAÑANO PERE SEAC- 0,333 -10 13 calificada
33 DIAZ POUSSEU U CEO-P 0,200 -5 18 calificada
34 SEGURA FUERTE SAV-V 0,200 -8 15 calificada
35 MEDINA MOREN CCC- 0,200 -11 11 calificada
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1 HONCIU BALLESTE SAV-V

Tableau of 64

64 ---------

33 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P

32 BARAÑANO PEREZ SEAC- 15/11

17 DE DIEGO MORERA ATENE

48 ---------

49 ---------

16 DORELLE RODRIGU CEO-P

9 GARCIA MARTINEZ CEME-

56 ---------

41 ---------

24 MONTESINOS RIOS SAV-V

25 DE DIEGO MORERA ATENE

40 ---------

57 ---------

8 DEL CURA GARCIA CEB-M

5 TUCKER ALARCON CCC-M

60 ---------

37 ---------

28 BERNAL Efrosinia ATENE

21 DE LOS MOZOS MA SAMA-

44 ---------

53 ---------

12 GOMEZ GARCIA Ca SAMA-

13 CASALS BRODU Ali SAM-B

52 ---------

45 ---------

20 SANCHEZ RIBO Sofi SAMA-

29 BLANCO SANCHEZ CEO-P

36 ---------

61 ---------

4 ROS VIÑAS Martina CEG-B

HONCIU BALLESTE

Tableau of 32

DIAZ POUSSEU Uxia
15/3

DE DIEGO MORERA

DORELLE RODRIGU
15/9

GARCIA MARTINEZ

MONTESINOS RIOS 
15/8

DE DIEGO MORERA

DEL CURA GARCIA 
15/7

TUCKER ALARCON 

BERNAL Efrosinia
15/7

DE LOS MOZOS MA

GOMEZ GARCIA Ca
15/9

CASALS BRODU Ali

SANCHEZ RIBO Sofi
15/6

BLANCO SANCHEZ 

ROS VIÑAS Martina
15/7

HONCIU BALLESTE

Tableau of 16

DORELLE RODRIGU

15/6

MONTESINOS RIOS 

DEL CURA GARCIA 

15/3

TUCKER ALARCON 

GOMEZ GARCIA Ca

15/8

CASALS BRODU Ali

ROS VIÑAS Martina

15/14

HONCIU BALLESTE

DEL CURA GARCIA 

TUCKER ALARCON 

ROS VIÑAS Martina
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3 POMPILIO Greta CEME-

Tableau of 64

62 ---------

35 MEDINA MORENO CCC-M

30 CONSUEGRA YUST CEVI- 13/12

19 CASTAÑO CORDER SAM-B

46 ---------

51 ---------

14 CRUZ ARMSTRONG SAV-V

11 GARCIA MARTINEZ CEME-

54 ---------

43 ---------

22 TABERNER ARROY SAV-V

27 DEPRATERE FERNA CEVI-

38 ---------

59 ---------

6 REBOLLO MACIA P CCC-M

7 GOMIRATO BLANC CCC-M

58 ---------

39 ---------

26 CAROT MARTINEZ CEME-

23 DELMORAL COMU SAV-V

42 ---------

55 ---------

10 MARIÑO LASSO Ana CEB-M

15 IGLESIAS GARCIA SAMA-

50 ---------

47 ---------

18 LAMA PEREIRA RO SAV-V

31 ORTIN ROMERO San CEEC-

34 SEGURA FUERTES SAV-V 15/14

63 ---------

2 GONZALEZ RAMOS CEB-M

POMPILIO Greta

Tableau of 32

MEDINA MORENO 
15/1

CASTAÑO CORDER

CRUZ ARMSTRONG
15/5

GARCIA MARTINEZ

TABERNER ARROY
15/1

DEPRATERE FERNA

REBOLLO MACIA P
15/13

GOMIRATO BLANC

CAROT MARTINEZ 
15/3

DELMORAL COMU

MARIÑO LASSO Ana
15/13

IGLESIAS GARCIA 

LAMA PEREIRA RO
15/11

ORTIN ROMERO San

GONZALEZ RAMOS 
15/10

POMPILIO Greta

Tableau of 16

CRUZ ARMSTRONG

15/4

GARCIA MARTINEZ

REBOLLO MACIA P

15/5

GOMIRATO BLANC

MARIÑO LASSO Ana

15/10

IGLESIAS GARCIA 

GONZALEZ RAMOS 

15/12

POMPILIO Greta

GARCIA MARTINEZ

MARIÑO LASSO Ana

GONZALEZ RAMOS 
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1 HONCIU BALLESTE SAV-V

Tableau of 8

8 DEL CURA GARCIA CEB-M 15/7

5 TUCKER ALARCON CCC-M

4 ROS VIÑAS Martina CEG-B 15/10

3 POMPILIO Greta CEME-

6 GARCIA MARTINEZ CEME- 15/7

7 MARIÑO LASSO Ana CEB-M

2 GONZALEZ RAMOS CEB-M 15/13

DEL CURA GARCIA 

Semi-finales

TUCKER ALARCON 
15/7

GARCIA MARTINEZ

MARIÑO LASSO Ana
15/12

DEL CURA GARCIA 

Final

MARIÑO LASSO Ana

15/11

DEL CURA GARCIA 
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cl. apellido nombre band club condición

1 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
2 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
3 TUCKER ALARCON Frida CCC-M
5 HONCIU BALLESTER Julia SAV-V
6 GONZALEZ RAMOS Claudia CEB-M
6 POMPILIO Greta CEME-V
8 ROS VIÑAS Martina CEG-B
9 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M

10 GOMIRATO BLANCO Lúa CCC-M
11 GOMEZ GARCIA Camila SAMA-M
12 CASALS BRODU Alice SAM-B
13 CRUZ ARMSTRONG Alegria SAV-V
14 IGLESIAS GARCIA Martina SAMA-M
15 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-PO
16 MONTESINOS RIOS Maria SAV-V
17 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
18 DE DIEGO MORERA Andrea ATENEO-
19 LAMA PEREIRA RODRÍGUEZ Jul SAV-V
20 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B
21 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
22 DE LOS MOZOS MARGUENDA SAMA-M
23 TABERNER ARROYO Joana SAV-V
24 DELMORAL COMUNIAN Andrea SAV-V
25 DE DIEGO MORERA Paula ATENEO-
26 CAROT MARTINEZ Amelia CEME-V
27 DEPRATERE FERNANDEZ Norah CEVI-M
28 BERNAL Efrosinia ATENEO-
29 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO
30 ORTIN ROMERO Sandra CEEC-M
31 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-PO
32 MEDINA MORENO Gema CCC-M
33 CONSUEGRA YUSTE Alejandra CEVI-M
34 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO
35 SEGURA FUERTES Lorena SAV-V

36 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
37 TAPIA SACEDA Elsa CEEC-M
38 RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ATENEO-
39 GARCIA CORRAL Emma SAV-V
40 SIERRA VILLACORTA Salma CCC-M
41 MORENO BERBEL Luna SEAC-CO
42 ALCANTARA FERNÁNDEZ Loret CCC-M
43 APOSTOL SUÁREZ Daniela De Je CCC-M
44 MÉNDEZ PEÑA Abril Antonia CCC-M
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ap-nom cat nación Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BAIXAULI Carme 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

BRAVO FERNANDE 1 - - 1 - -

BRETEAU IANNUZ 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

BRETEAU IANNUZ 2 - - 1 - - 3 - -

CAPASA Ludovic 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

DIAZ ESCALONA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

FERNANDEZ HERN 2 - - 2 - -

GONZALEZ ANDRE 2 - - 1 - - 3 - -

GUMA LEAL Arna 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

LACASTA ARENAL 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MARINO Nicolas 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

ZABALA GUTIERR 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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